П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_09 » _января_ 200__ г.    №  _1_____
г. Тверь
Об образовании избирательных участков на
территории города Твери по  выборам
Президента Российской Федерации 2 марта 2008 г.

В  соответствии  со  статьей  19 федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 федерального  закона  «О выборах Президента Российской Федерации», статьей  16  Избирательного  кодекса  Тверской  области,  по  согласованию с территориальными  избирательными  комиссиями  районов города Твери  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать на территории города Твери избирательные участки по выборам Президента Российской Федерации (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации

города   Твери                                                                                     О.С.Лебедев

Согласовано:

Первый зам. Главы администрации города                               О.Б.Кудряшов

Управляющий делами аппарата

администрации города,

начальник организационного управления                                  М.Ю.Прягаев

Полномочный представитель Главы города

в ТГД, начальник департамента

общественных коммуникаций                                                     Р.Н.Дзюба
Начальник правового управления                                               Я.В.Каплун

Рассылка:

	- 5 экз.
- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

- 1 экз.

_________

- 27 экз.

1. Заместители Главы администрации города

2. Администрация Заволжского района

3. Администрация Московского района

4. Администрация Пролетарского района

5. Администрация Центрального района

6. Департамент архитектуры и строительства

7. Департамент управления имуществом

    и земельными ресурсами

8.  Департамент общественных коммуникаций

9.  Департамент ЖКХ

10. Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики

11. Департамент здравоохранения

12. Организационное управление

13. Финансовое управление

14. Управление потребительского рынка

15. Отдел транспорта и связи

16. Управление образования

17. Департамент здравоохранения

18. Управление по культуре, спорту и делам молодежи

19. Управление по ГО, ЧС и мобилизационной подготовке

20. Управление защиты правопорядка и административных органов

21. Комитет социальной политики

22. Отдел МТО и обслуживания административных зданий

23. Тверская городская Дума

Исп. Аксенов С.В.                                                                Итого:

Тел.35-85-04